
   

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення 
Про Тимчасову президію першої сесії Київської обласної ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до частини третьої статті 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 13 Регламенту Київської обласної ради,  

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 17.05.2019 № 532-27-VII, 

розглянувши пропозиції Підготовчої групи щодо організації і проведення 

першої сесії Київської обласної ради VIII скликання, Київська обласна рада 

вирішила: 

 

Обрати Тимчасову президію першої сесії Київської обласної ради VIII 

скликання у кількості 5 осіб на період до обрання голови Київської обласної 

ради у  такому складі: 

  

Семенова Т.М. 
 

– депутат Київської обласної ради восьмого 

скликання від Київської територіальної організації 

політичної партії «Європейська солідарність»; 

 

Поляруш О.О. – депутат Київської обласної ради восьмого 

скликання від Київської обласної організації 

політичної партії «Слуга народу»; 

 

Засуха А.А. – депутат Київської обласної ради восьмого 

скликання від Київської обласної організації 

політичної партії «Всеукраїнське об’єднання 

«Батьківщина»; 

 

Добрянський Я.В. – депутат Київської обласної ради восьмого 

скликання від Київської обласної організації 

політичної партії «За майбутнє»; 

 

Ксьонзенко В.П. – депутат Київської обласної ради восьмого 

скликання від Київської обласної організації 

політичної партії «Опозиційний платформа – за 

життя». 
 



Тимчасова президія першої сесії 

       Київської обласної ради         

           VIII скликання    

 

 

      

 

                                                                                               Т.М. Семенова  

                                                                                                

                                                                                               О.О. Поляруш  
        

                         А.А. Засуха  
 

             Я.В. Добрянський  

                                                                                                

                         В.П. Ксьонзенко  

 

м. Київ 

20 листопада 2020 року  

№ 001-01-VIII 


